[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2017

	№
	403-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.02.2015 № 24/77
В соответствии с распоряжениями министерства лесного хозяйства Кировской области от 28.07.2016 № 339 «Об утверждении проектной документации по изменению границ лесопарковой зоны и зеленой зоны Вятско-Полянского лесничества Кировской области» и от 16.12.2016 № 538 «Об утверждении проектной документации по изменению границ лесопарковой зоны и зеленой зоны Паркового лесничества Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 09.02.2015 № 24/77 «Об изменении границ лесопарковой зоны и зеленой зоны Белохолуницкого, Вятско-Полянского и Паркового лесничеств Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 03.08.2015 № 52/424 и от 02.11.2015 № 68/716), изложив изменение границ лесопарковой зоны и зеленой зоны Белохолуницкого, Вятско-Полянского и Паркового лесничеств Кировской области в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора ‒

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]